
 

CONSERVATORIO DI MUSICA “G. VERDI” DI COMO 
 

Via Luigi Cadorna, 4 | 22100 COMO (CO) | Tel: 031279827 | CF: 95050750132 | www.conservatoriocomo.it | conservatoriocomo@pec.como.it 

 

Sorteggio commissione e calendario prova teorico pratica 

 
 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il bando Prot. 4461 del 16/09/2024 per il reclutamento a tempo indeterminato 

di docente di prima fascia nei conservatori di musica per “COME/06 – Multimedialità” 

e in particolare l’art. 7 e il comma 7 dell’art. 9;  

 

DECRETA 

 

Sorteggio della commissione 

Il sorteggio per l’individuazione della commissione del bando in oggetto avverrà in 

seduta pubblica il giorno 11 ottobre 2024 alle ore 9:00 presso la sala riunioni del 

Conservatorio di Como, via L. Cadorna. Il sorteggio avverrà contestualmente con 

collegamento a piattaforma telematica ZOOM il cui link sarà reso disponibile pochi 

minuti prima sulla pagina del sito istituzionale dedicata al bando.  

Il Decreto è inviato per posta elettronica a tutti i componenti della sestina individuata 

dal Consiglio Accademico con Delibera n. 77 del 25 e 26/09/2024. 

 

Seguirà decreto di nomina della commissione. 

 

Calendario prova teorico pratica 

La prova d’esame, costituita da una lezione di carattere teorico e pratico, prevista 

all’art. 9, comma 2, è calendarizzata per il giorno 28 ottobre alle ore 11:00. 

 

 

Como, 07/10/2024 

 

il DIRETTORE 

M° Vittorio Zago 

 


		2024-10-07T06:57:22+0200
	VITTORIO ZAGO


		2024-10-07T07:28:21+0200
	Conservatorio Statale di Musica G. Verdi di Como




